Администрация муниципального района «Бабаюртовский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева»
    ИНН 0505002881, ОГРН 1040501098660,  ОКПО 25201432, http//.dagschool.com//, e-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru

Приказ №2/37

28.10.2021г

«О назначении администратора по образовательной системе «Сферум»»

       В целях реализации регионального проекта «Цифровая образовательная среда

повышения качества и эффективности образовательного процесса, посредством

внедрения современных цифровых образовательных технологий.

Приказываю:

1. Назначить администратором по работе в образовательной системе «Сферум»

в МКОУ «Хамаматюртовская СОШ№2 им.З.Х.Хизриева» зам. директора по

УВР Алыпкачеву Рабият Алыпкачевну; тел: 8(989)-455-19-45.

2. Назначить ответственного за подключение к информационно-

коммуникационной образовательной системе «Сферум» делопроизводителя

Гаджиева Д.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                              Гаджиев И.Д.